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Kvarteret Skatan firar nypremiär med två nya skator 
  
Nu är det klart att ”Kvarteret Skatan – i nöd och lust”, höstens stora humorsuccé på scen, får 
en fortsättning efter nyår. Torsdag 28 januari 2010 blir det nypremiär för Sveriges hetaste 
fågelflock och det med två nya skator på scenen – Tova Magnusson och Eva Röse. 
Tillsammans med originalskatorna Johan Glans, Vanna Rosenberg och David Batra spelar de 
”Kvarteret Skatan – i nöd och lust” på Rival under våren. 
 
Kvarteret Skatan har spelat sin hyllade föreställning inför fulla salonger på Rival sedan i september. 
Den humortörstande publiken verkar dock inte få nog, därför blir det nypremiär i slutet av januari. Med 
på scen, sida vid sida med David Batra, Vanna Rosenberg och Johan Glans, finns då kvarterets två 
nya bekantskaper; Eva Röse och Tova Magnusson. 
 
 – Att för ett tag få dela gren med dessa humorgiganter är en riktigt fin present. Tack för den! Jag ska 
göra mitt allra bästa för att fylla skatkostymen, passa in och sticka ut i flocken, och på kuppen ha så 
jävla roligt jag bara kan, säger Tova Magnusson. 
 
– Min relation med Kvarteret är ganska nyfödd, säger Eva Röse. Jag har så att säga häckat på andra 
områden men med väskan packad. Det känns som att vara grannen som stått bakom gardinen och 
tjuvtittat ner på gårdsfesten och som äntligen blivit upptäckt och inbjuden. Med knuten näve och 
partyhatten i handen tar jag steget in i gemenskapen! 
 
Eva Röse  
Sedan Eva Röse gick ut scenskolan 1998 har hon arbetat både med teater, film och tv och ses idag 
som en av Sveriges hetaste skådespelare. Hon har bland annat medverkat i ett flertal uppsättningar 
på Dramaten, där hon inte minst visat stor talang för komik, och filmpubliken känner henne från bland 
annat succéer som ”Adam & Eva” och ”Rallybrudar”. I fjol kunde vi se Eva göra huvudrollen i TV4:s 
”Maria Wern – främmande fågel” och inom kort är hon aktuell i Göta Kanal-filmen ”Kanalkungens 
hemlighet”.  
 
– Att få med Eva är som att hitta en skattkarta när man städar vinden, säger Vanna Rosenberg. Det är 
rafflande, fantastiskt och oupphörligt spännande – hurra! 
 
Tova Magnusson  
Tova Magnusson började sin bana inom teatern som regiassistent. När hon av en slump fick rycka in 
som skådespelare ledde det till huvudrollen i succén ”Svart Lucia”. Sedan dess har vi sett Tova i filmer 
som ”Mannen på balkongen” och ”Norrmalmstorg”, i teaterpjäsen ”Figaros Bröllop” och hört henne 
göra radiohumor i P3 i ”Clownen luktar bensin”. 2004 debuterade hon som filmregissör med ”Fröken 
Sverige” och därefter regisserade hon den prisade tv-serien ”Gynekologen i Askim” som sändes i SVT 
2007. Numera varvar Tova skådespeleriet och regissörsyrket. 
 
– Jag har alltid känt att Tova är en person som skulle vara kul att arbeta med. Hon är en fantastisk 
skådespelare med utsökt komisk tajming, säger David Batra. 
 
Eva Röse och Tova Magnusson ersätter Rachel Mohlin och Josephine Bornebusch, som sedan 
tidigare hade andra åtaganden inbokade under våren. 
 
Om föreställningen 
 “Kvarteret Skatan – i nöd och lust” är en humorshow med sång, dans och mängder av den svarta 
humor som kommit att känneteckna ”Skatan”. Föreställningen regisseras av Emma Bucht och 



produceras av Vicky von der Lancken/Vicky Nöjesproduktion. 
 
Biljetter till vårens föreställningar släpps fredag 27 november och finns att köpa via: 
Oscarsteatern 08-205000 eller Ticnet 077-1707070, www.ticnet.se 
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